disporre una quantificazione equitativa, liquidando la una percentuale 

pari al 5% del valore sopra citato. 

11. In considerazione di ciò la somma di Euro 500.000,00 

(deprezzamento del terreno) potrà essere ridotta ad un ammontare 

complessivo pari a Euro 25.000,00 (venticinquemila//00) oltre interessi 

legali e rivalutazioni dalla data di notifica della domanda giudiziale e sino 

al giorno di deposito della presente sentenza.

Il ricorso può, pertanto, essere parzialmente accolto nei limiti di quanto 

sopra precisato.

La peculiarità della fattispecie, oltre all’accoglimento solo parziale,

[...]

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

Accoglie così come precisato in parte motiva e per l’effetto così 

dispone:

condanna l’Amministrazione comunale a rimborsare alla ricorrente le 

spese di progettazione sostenute per un ammontare pari a Euro 

22.520,83 (ventiduemilacinquecentoventi//83) oltre oneri di legge, 

interessi legali e rivalutazione, questi ultimi computati a decorrere dalla 

notifica della domanda giudiziale e fino alla data di deposito della 

presente decisione;

Condanna l’Amministrazione comunale a risarcire l’ulteriore danno 

subito dal ricorrente e quantificato in via equitativa per un importo pari 

a Euro 25.000,00 (venticinquemila//00) oltre interessi legali e 

rivalutazione, questi ultimi computati a decorrere dalla data di notifica 

della domanda giudiziale e fino alla data di deposito della presente 

decisione.

Compensa le spese di lite.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.